R$     11,79  R$          10.611,00 

37
COLA COLORIDA 4X1 15ML CORES DIVERSAS 1000 TB

ACRILEX, FABER-

CASTELL, BIC, 3M;  

NEU MAGIC.

ACRILEX, FABER-

CASTELL, BIC, 3M;  

NEU MAGIC.

R$       7,49  R$            7.490,00 

TOTAL PROPOSTA

Totalizando em R$ 209.490,30 (duzentos e nove mil, quatrocentos e noventa reais e trinta 
centavos). 

38
COLA DE ISOPOR 90GR COM BICO ROSQUEÁVEL 1000 TB

ACRILEX, FABER-

CASTELL, BIC, 3M, 

NEW MÁGIC; 

ACRILEX, FABER-

CASTELL, BIC, 3M, 

NEW MÁGIC; 

PIRATININGA.

R$       5 ,49  R$            5 .490,00 

41
COLA GLITER 21GR CRISTAL 750 TB ACRILEX, FABER-

[...]

ACRILEX, TIGRE, 

CASSIA, FABER-CASTELL

KIT

R$         1 ,98  R$                  990,00 

99
PINCEL N° 12 PELO GROSSO E CHATO CABO 20CM

800 UND

ACRILEX, TIGRE, 

CASSIA, FABER-CASTELL

KIT

R$         2 ,88  R$               2 .304,00 

Totalizando em R$ 465.595,20 (quatrocentos e sessenta e cinco mil, quinhentos e noventa 
e cinco reais e vinte centavos). 

100
PINCEL N° 16 PELO FINO E CHATO CABO 20CM 

500 UND

ACRILEX, TIGRE, 

CASSIA, FABER-CASTELL

KIT

R$         2 ,95  R$               1 .475,00 

101
PINCEL N° 16 PELO GROSSO E CHATO CABO 20CM 

500 UND

ACRILEX, TIGRE,

[...]

CONTENDO 6 FRASCOS DE 25ML COLORIDO 
1200 CX

COLOR MAKE, 

ROSTINHO F, 

MULTICOR

COLOR MAKE

R$      35,47  R$            42.564,00 

123
TINTA PRETA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO 

40 UND

RADEX,PREMIUM,PRINT

Y.

RADEX

R$         3 ,95  R$                  158,00 

Totalizando em R$ 35.084,50 (trinta e cinco mil, oitenta e quatro reais e cinquenta 
centavos). 

Totalizando o presente processo em R$ 710.170,00(setecentos e dez mil, cento e setenta 
reais). 

Informamos, que a partir da publicação deste julgamento inicia o prazo de 05 
(cinco) dias úteis para apresentação de recurso pelas empresas interessadas, caso julgarem 
necessário, por força do art. 22 da Resolução Sesc/DN 1252/12, que, todos os atos